

HELLUM BIOBRÆNDSEL ApS

Rosavej 9
9740 Jerslev J

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2016

Karsten Palle Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HELLUM BIOBRÆNDSEL ApS
 Rosavej 9
 9740 Jerslev J

 CVR-nr: 35402845
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Sparekassen Vendsyssel

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af biobrændsel samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et overskud på DKK 7.006 mod et underskud for perioden 16.07.13 - 31.12.14 på DKK 6.479. Balancen udviser en egenkapital på DKK 80.527.

Ledelsen finder årets resultat i for tilfredsstillende.

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift fremgår iøvrigt af efterfølgende resultatopgørelse for perioden 01.01.15 - 31.12.15 samt balance pr. 31.12.15.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Bruttoresultat		16.051	18.995
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.479	-5.791
Resultat af ordinær primær drift		11.572	13.204
Andre finansielle indtægter		0	1
Øvrige finansielle omkostninger		-3.907	-19.129
Ordinært resultat før skat		7.665	-5.924
Skat af årets resultat	1	-659	-555
Årets resultat		7.006	-6.479
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.006	-6.479
I alt		7.006	-6.479

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.956	40.435
Materielle anlægsaktiver i alt	2	35.956	40.435
Anlægsaktiver i alt		35.956	40.435
Fremstillede varer og handelsvarer		68.706	135.793
Varebeholdninger i alt		68.706	135.793
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.064	15.440
Andre tilgodehavender		72	0
Tilgodehavender i alt		38.136	15.440
Likvide beholdninger		16.845	4.822
Omsætningsaktiver i alt		123.687	156.055
Aktiver i alt		159.643	196.490

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		527	-6.479
Egenkapital i alt	3	80.527	73.521
Hensættelse til udskudt skat		1.214	555
Hensatte forpligtelser i alt		1.214	555
Gæld til banker		63.123	99.715
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.779	22.699
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		77.902	122.414
Gældsforpligtelser i alt		77.902	122.414
Passiver i alt		159.643	196.490

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2013/14 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-1.700	-555
Regulering udskudt skat, primo	1.041	0
	<u>-659</u>	<u>-555</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	44.790
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>44.790</u>
Af- og nedskrivning primo	-4.355
Årets afskrivning	-4.479
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-8.834</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>35.956</u>

3. Egenkapital i alt

	Selskabs kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	I alt kr.
Saldo pr. 01.01.15	80.000	-6.479	0	73.521
Forslag til resultatdisponering	0	7.006	0	7.006
Saldo pr. 31.12.15	<u>80.000</u>	<u>527</u>	<u>0</u>	<u>80.527</u>

Selskabskapitalen DKK 80.000 er indbetalt 16.07.13.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.